для вступу на другий (магістерський) рівень вищої освіти заочної форми 
навчання:

ВИ Філологія/ В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), 
перша - англійська

№ 

з/п Шифр
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника

Кількість балів

цифрами словами

1 2 3 4 5

1. Лейбак Каріна Сергіївна 186 Сто вісімдесят шість
2. Самохін Михайло Вікторович 170 Сто сімдесят

3. Сініченко Іванна Іванівна 187 Сто вісімдесят сім
4. Тарасюк Людмила Василівна 179 Сто сімдесят дев’ять
5. Храпко Оксана Миколаївна 188 Сто вісімдесят вісім

Г олова відбіркової комісі^^х

Відповідальний секретар 
відбіркової комісії

Тетяна МАРЧЕНКО

а О’*
Роман СИТНЯК